（様式１）
会社概要及び事業実績
１　会社の概要
	 名　　　　　称

	 代表者職・氏名
	                                            印

	 本 社 所 在 地
 TEL・FAX

	 県内における所在地
 TEL・FAX

	 設 立 年 月 日

	 資　　本　　金

	 全従業員数

	 営　業　種　目

	 備　　　　　考

※会社の概要が記載されたパンフレット等があれば添付してください。
（様式２）
令和　　年　　月　　日
公益財団法人国立劇場おきなわ運営財団理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役　職
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印
誓　　約　　書
　公益財団法人国立劇場おきなわ運営財団における「ステージガイド(令和７年５月号から令和８年４月号)作成印刷委託業務」に係る競争に参加するにあたり、下記のとおり誓約いたします。
記
１　独立行政法人日本芸術文化振興会会計規則第16条及び第17条の規定に
該当しておりません。
２　公益財団法人国立劇場おきなわ運営財団から取引停止の措置を受けている期間中のものではありません。
３　当社が契約したときは、公益財団法人国立劇場おきなわ運営財団が提
示する仕様書に基づき、本請負業務を履行いたします。
（様式３）
予 定 ラ イ タ ー 経 歴
	（ ふ り が な ）
氏　　　名

	所 属 ・ 役 職

	保 有 資 格 等

	経　歴　・　実　績　・　業　務　表　彰　等

	年 　月 　日
	経　　　　　　　歴

（様式４）
沖縄伝統芸能関係の雑誌・記事作成実績

	雑 誌・記 事 名
	履　行　年　月
	種　　類
（組踊・琉舞・沖縄芝居等）
	発　注　者　名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	 10